UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021
V/v khẩn trương hoàn thành

giải phóng mặt bằng dự án cải

tạo, nâng cấp các công trình

thiết yếu đoạn Hà Nội - Vinh,

tuyến đường sắt Hà Nội - TP.

Hồ Chí Minh.

Kính gửi: UBND thị xã Nghi Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số

10794/BGTVT-CQLXD ngày 14/10/2021 của Bộ Giao thông vận tải về việc

đẩy nhanh tiến độ giải phóng mặt bằng dự án cải tạo, nâng cấp các công trình

thiết yếu đoạn Hà Nội - Vinh, tuyến đường sắt Hà Nội - TP. Hồ Chí Minh.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND thị xã Nghi Sơn nghiên cứu nội dung Công văn số

10794/BGTVT-CQLXD ngày 14/10/2021 của Bộ Giao thông vận tải (gửi kèm

theo Công văn này), khẩn trương giải quyết các vướng mắc, tổ chức chi trả,

hoàn thành bồi thường, giải phóng mặt bằng và bàn giao cho chủ đầu tư dự án

cải tạo, nâng cấp các công trình thiết yếu đoạn Hà Nội - Vinh, tuyến đường sắt

Hà Nội - TP. Hồ Chí Minh trong tháng 10/2021; báo cáo kết quả thực hiện với

Chủ tịch UBND tỉnh trong ngày 01/11/2021 và chịu trách nhiệm trước Chủ

tịch UBND tỉnh nếu không hoàn thành đúng tiến độ nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Thị ủy Nghi Sơn (để c/đạo);

- Lưu: VT, CN (H’54.688).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-15T15:34:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-15T15:38:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-15T15:38:41+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-15T17:02:42+0700